

## **Jerslev Stilladsservice A/S**

Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland  
CVR-nr. 26060109

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Pengestrømsopgørelse for 2017	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jerslev Stilladsservice A/S  
Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26060109  
Stiftet: 01.01.2001  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 59520266

### **Bestyrelse**

Jimmi Busk-Jensen  
Dennis Jedig Busk  
Marianne Busk  
Jimmi Jedig Busk  
Mikael Jedig Busk

### **Direktion**

Mikael Jedig Busk  
Dennis Jedig Busk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	72.070	70.850	54.821	47.805	31.618
Driftsresultat	3.883	8.266	5.659	7.198	4.539
Resultat af finansielle poster	(464)	(1.324)	284	(164)	128
Årets resultat	2.749	5.201	4.584	5.351	3.559
Samlede aktiver	63.793	55.439	49.026	37.816	29.677
Investeringer i materielle anlægsaktiver	17.667	6.757	16.292	11.626	4.000
Egenkapital	21.879	19.130	14.429	14.845	11.790
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	13,4	31,0	31,3	40,2	33,9
Soliditetsgrad (%)	34,3	34,5	29,4	39,3	39,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning, opsætning og nedtagning af stilladser, hertil knyttet entreprenørvirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.749 t.kr. mod 5.201 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

### Særlige risici

Selskabet har ikke påtaget sig særlige risici udover det, der normalt kendetegner branchen.

### Videnressourcer

Selskabet har konstant fokus på optimering af metoder og processer for at sikre en høj produktkvalitet.

### Miljømæssige forhold

Selskabets stilladser forsøges genbrugt i videst muligt omfang.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS, som besidder den bestemmende indflydelse over Jerslev Stilladsservice ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>72.069.812</b>	<b>70.850</b>
Personaleomkostninger	1	(60.548.896)	(57.187)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.637.663)</u>	<u>(5.397)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.883.253</b>	<b>8.266</b>
Andre finansielle indtægter	3	601.601	76
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.065.840)</u>	<u>(1.400)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.419.014</b>	<b>6.942</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(669.967)</u>	<u>(1.741)</u>
<b>Årets resultat</b>	5	<u><b>2.749.047</b></u>	<u><b>5.201</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		6.666.115	3.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.297.820	30.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>43.963.935</b>	<b>33.936</b>
Andre tilgodehavender		864.594	868
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>864.594</b>	<b>868</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.828.529</b>	<b>34.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.498.449	16.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		185.000	225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		770.864	612
Andre tilgodehavender		9.500	4
Periodeafgrænsningsposter	8	493.154	422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.956.967</b>	<b>18.154</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.471
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.258</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.964.225</b>	<b>20.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>63.792.754</b>	<b>55.439</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	9	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		18.879.287	18.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.879.287</u></b>	<b><u>19.130</u></b>
Udskudt skat	10	<u>2.335.813</u>	<u>1.975</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.335.813</u></b>	<b><u>1.975</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.085.605	1.154
Finansielle leasingforpligtelser		2.464.225	1.813
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>9.888.593</u>	<u>9.215</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>13.438.423</u></b>	<b><u>12.182</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	4.473.665	3.765
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.636.364	6.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.677.139	1.036
Skyldig selskabsskat		309.302	1.188
Anden gæld	12	<u>9.042.761</u>	<u>9.906</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.139.231</u></b>	<b><u>22.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.577.654</u></b>	<b><u>34.334</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>63.792.754</u></b>	<b><u>55.439</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	18.130.240	0	19.130.240
Årets resultat	0	749.047	2.000.000	2.749.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>18.879.287</b>	<b>2.000.000</b>	<b>21.879.287</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Driftsresultat		3.883.253	8.263
Af- og nedskrivninger		7.637.663	5.397
Ændringer i arbejdskapital	13	133.952	(2.471)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>11.654.868</b>	<b>11.189</b>
Modtagne finansielle indtægter		601.600	76
Betalte finansielle omkostninger		(1.065.840)	(856)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.188.297)	(851)
Andre pengestrømme vedrørende drift		(158.995)	(540)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>9.843.336</b>	<b>9.018</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(17.666.627)	(9.816)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	374
Modtagne afdrag		3.724	3
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(17.662.903)</b>	<b>(9.439)</b>
Optagelse af lån		12.600.000	4.151
Afdrag på lån mv.		(10.634.383)	(1.360)
Udbetalt udbytte		0	(500)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>1.965.617</b>	<b>2.291</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(5.853.950)</b>	<b>1.870</b>
Likvider primo		(3.775.156)	(5.646)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(9.629.106)</b>	<b>(3.776)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		7.258	10
Værdipapirer		0	2.471
Kortfristet gæld til banker		(9.636.364)	(6.257)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(9.629.106)</b>	<b>(3.776)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	52.447.772	49.357
Pensioner	6.070.719	5.676
Andre omkostninger til social sikring	913.427	705
Andre personaleomkostninger	1.116.978	1.449
	<b>60.548.896</b>	<b>57.187</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>102</b>	<b>90</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.589.606	5.608
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	48.057	(211)
	<b>7.637.663</b>	<b>5.397</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.152	21
Dagsværdireguleringer	494.738	0
Øvrige finansielle indtægter	74.711	55
	<b>601.601</b>	<b>76</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	309.302	1.188
Ændring af udskudt skat	360.665	553
	<b>669.967</b>	<b>1.741</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	749.047	5.201
	<b>2.749.047</b>	<b>5.201</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.267.913	49.019.338
Tilgange	3.384.946	14.281.681
Afgange	0	(3.185.786)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.652.859</b>	<b>60.115.233</b>
Af- og nedskrivninger primo	(823.698)	(18.528.581)
Årets afskrivninger	(163.046)	(7.426.560)
Tilbageførsel ved afgange	0	3.137.728
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(986.744)</b>	<b>(22.817.413)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.666.115</b>	<b>37.297.820</b>
Ikke ejede aktiver	-	<b>4.022.933</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		868.317
Afgange		(3.723)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>864.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>864.594</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte forsikringer mv. vedrørende efterfølgende regnskabsår.		
		<b>Nominel værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000.000</b>



## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.925.488	2.387
Tilgodehavender	108.494	90
Gældsforpligtelser	(698.169)	(502)
	<b>2.335.813</b>	<b>1.975</b>

### Bevægelser i året

Primo	1.975.148
Indregnet i resultatopgørelsen	360.665
<b>Ultimo</b>	<b>2.335.813</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>11. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	85	1.085.605	760.000
Finansielle leasingforpligtelser	619.007	380	2.464.225	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.754.658	3.300	9.888.593	750.000
	<b>4.473.665</b>	<b>3.765</b>	<b>13.438.423</b>	<b>1.510.000</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>12. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.925.613	2.333
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	6.040.778	5.283
Andre skyldige omkostninger	1.076.370	2.290
	<b>9.042.761</b>	<b>9.906</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(644.180)	(3.238)
Ændring i leverandørgæld mv.	778.132	767
	<b>133.952</b>	<b>(2.471)</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.734.959</b>	<b>1.812</b>

### 15. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.348 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er udstedt ejerpantebreve på nom. 2.455 t.kr. i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 3.348 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere afgivet virksomhedspant på nom. 17.000 t.kr. i simple fordringer, drivmidler og driftsmidler med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017 på 51.265 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskab er udstedt ejerpantebreve på nom. 6.290 t.kr. i biler med regnskabsmæssig værdi på 3.530 t.kr. pr. 31.12.2017.
